
STAROSTWO

POWIATOWE

WKOLE

ul. Sienkiewicza 2J/23
62-600 Koło

tel.: (0-63) 26-17-836
faks :(0-63) 27-25-825

wasm:.....,.,..,.,.,
HIa:_t . tbll

__ III 7.711

PROJEK

WIELOLET lEJ

PROGNOZY

FINANSOWEJ

NA LATA

2017 - 2027



UCHWAŁA NR 0025.96.131.2016
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 09 listopada 2016 roku

w sprawie projektu uchwały w przedmiocie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na lata
2017 - 2027.

Na podstawie alt. 32 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie powiatowym
(j.t, Dz. U. 2016.814 ze zm.) oraz art. 230 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz. U. 2013.885 ze zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ l

Ustala się projekt uchwały w przedmiocie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego w brzmieniu

określonym w załączniku do uchwały.

§2

Projekt uchwały w przedmiocie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2017 - 2027

podlega przedstawieniu Radzie Powiatu Kolskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Kolskiego



PROJEKT
Załączn.ik
do Uchwały Zarządu Powiatu Kolskiego

r 0025.96.131.2016 z dnia 09 listopada 2016 roku
w sprawie projektu uchwały w przedmiocie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego
na lata 2017 - 2027

UCHWALA NR ... ./ ... /2016
RADY POWIATU KOLSKIEGO

Z dnia ..... grudnia 2016 roku

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2017 - 2027.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j.t. Dz. U. 2016.814 ze zm.) i art. 226, 227, 228 i 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2013.885 ze. zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ l

Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Kolskiego na lata 2017 - 2027 stanowiącą

załącznik nr Ido uchwały wraz z objaśnieniami przyjętych wartości.

§2

Ustala się przedsięwzięcia wieloletnie, w tym na poszczególne programy zgodnie z załącznikiem nr 2 do

uchwały.

§3

Upoważnia się Zarząd Powiatu Kolskiego do:
I. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

2. zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów
określonych w załączniku Nr 2 do uchwały,

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Kolskiego do zaciągania
zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych
w załączniku nr 2 do uchwały.



§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5

Uchyla się Uchwałę Nr XV/l06/20 15 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 29 grudnia 201S roku w sprawie

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 20] 6 - 2021 z późno zm.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2017 roku.

Przewodniczący
Rady Powiatu Kolskiego

Marek Tornlckl

2


	Page 1
	Titles
	wasm: 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	§3 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	PROJEKT 
	§2 


	Page 4
	Titles
	§5 

	Images
	Image 1



